用户中心 无障碍浏览

智能问答

政务公开 办事服务 政民互动 工作动态 信息查询 专题专栏

2023-04-04 14:29 | 北京市体育总会 字号： 大 中 小 分享：  打印

关于本网　| 网站声明　| 网站地图　| 建议意见　| 联系我们

联系电话：010-87244833

地址：北京市丰台区光彩北路10号

当前位置:首页 > 工作动态 > 政务动态

北京围棋基金会召开换届大会暨第八届第一次理事会会议

　　2023年4月1日，北京围棋基金会召开换届大会暨第八届理事会第一次会议。会议审议通过了第七届理事会工作报告、财务工作报告和监事会工作报告，宣读了换届

审计报告，选举产生了北京围棋基金会第八届理事会理事、监事。俞斌当选第八届理事会理事长、马林当选秘书长，曹大元等11名同志当选新一届理事会理事，第八届监

事会推选尹小林担任监事长。

　　俞斌理事长发言中总结了基金会的近几年的工作，提出了本届基金会理事会的任务和工作计划，明确将遵照《基金会管理条例》严格管理，按照围棋基金会章程规范

运行。希望与各位理事、监事凝聚共识，齐心协力，在前几届理事会打造的坚实基础上，为我国围棋事业和基金会的发展作出新的贡献。

　　北京市体育总会有关负责同志参加换届大会，并对新一届基金会领导班子提出四点希望：一是基金会要坚持党的领导，切实加强政治引领，完善党的基层组织建设，

发挥党组织的政治核心作用，提高党建工作标准化规范化水平。二是基金会要履行职责使命，贯彻落实《基金会管理条例》和基金会章程为核心的各项政策法规和工作制

度，加强自身建设，持续做好基金会的内部建设和管理，完善基金会内部管理制度和工作流程，严格执行重大事项报告和年度报告制度，做好基金的保值增值，依法依规

募集和开展业务。三是基金会要加强风险研判，及时了解捐赠方、合作方详细情况，掌握敏感活动动态。主动配合登记管理机关、业务主管单位做好重大事项和年度报告

的审核报送。四是基金会要提高服务能力，始终坚持公益性原则，充分发挥资金募集优势，依托围棋项目专业资源，扶植培养更多优秀围棋后备人才，支持国际、国内围

棋赛事和群众赛事活动，为推动围棋运动发展做出更大贡献。

主办：北京市体育局 承办：北京市体育局综合事务中心  政府网站标识码 : 1100000015 京ICP备05014028号-3  京公网安备 11010602060043号

请输入搜索关键字本站查询

政务微博 政务微信

http://www.beijing.gov.cn/
http://www.beijing.gov.cn/hudong/yonghu
javascript:void(0)
http://tyj.beijing.gov.cn/jj/
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/zfxxgk_/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/bsfw/xzbsfw/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzcy/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzdt84/zwdt/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/xxcx/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/ztzl/ztdh/index.html
javascript:doZoom(20)
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(12)
javascript:print()
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08BE0BCE6DF403AEE053012819AC0F6F
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gybw/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/wzsm/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/wzdt97/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzcy/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/jgzz17/lxfs/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/bjsports_page_key/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/bjsports_page_key/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzdt84/zwdt/index.html
http://tyj.beijing.gov.cn/bjsports/gzdt84/zwdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010602060043
javascript:;